zaproponowanych działań i nie dopuszczają wariantów o zróżnicowanych kosztach, będą 
dotyczyć: 

a) Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Białymstoku. Koszty dotyczące działań z 

zakresu ochrony czynnej, monitoringu i uzupełnienia stanu wiedzy – 1 625 000 zł (słownie: 

milion sześćset dwadzieścia pięć tysięcy zł). Szczegółowa kalkulacja poszczególnych działań 

została umieszczona w Dokumentacji Planu Zadań Ochronnych obszaru Natura 2000 

Dolina Górnego Nurca PLB200004 w województwie podlaskim. 

b) Gmina Boćki – koszt około 40 000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych), dotyczący 
realizacji działania nr 4 (W_2). 

c) Gmina Kleszczele – koszt około 160 000 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych), 
dotyczący realizacji działania nr 4 (W_2). 

d) Gmina Orla – koszt około 360 000 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt tysięcy złotych), 
dotyczący realizacji działania nr 2 (W_2). 

5. Wpływ regulacji na rynek pracy.  

Zapisy w projekcie zarządzenia będą miały wpływu na rynek pracy. Szacuje się, że w okresie  
10 lat od wejścia w życie przedmiotowego zarządzenia zatrudnienie w formie zleceń na